

Nivos -konsernin omavaraisuuden kohentaminen

Kunnanhallitus 15.04.2024 § 69

Nivos-konserniin kuuluvat emoyhtiö Nivos Oy ja sen sataprosenttisesti omistamat Nivos Verkot Oy, Nivos Energia Oy ja Nivos Palvelut Oy. Lisäksi konserniin kuuluu tytäryhtiö Nivos Vesi ja Lämpö Oy (95 %). Kunta omistaa emoyhtiö Nivos Oy:n 100-prosentin omistusosuudella.

Nivos -konsernin omavaraisuuden kohentamiseksi aloitettua selvitystyötä on jatkettu kunnanhallituksessa (6.11.2023) käydyn keskustelun pohjalta. Selvitystyötä on jatkettu siten, että on selvitetty sekä Nivos Verkot Oy:n omistaman valokuituliiketoiminnan alustava valuaatio, että Nivos Energia Oy:n omistamien energiatuotanto-osuuksien alustavat valuaatiot.

Kunnan voimassa olevan konserniohjeen mukaan ”*Jos jonkun yhteisön toiminnassa tai toimialalla tapahtuu sellaisia muutoksia, jotka vaikuttavat merkittävästi yhtiön toimintaan, asia tulee saattaa erikseen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. Myös valtuusto voi tehdä päätöksen tällaisen asian käsittelyyn ottamisesta.*”

Ennen ko. liiketoimintojen mahdollista myyntiä tarvitaan omistajan näkemys ja linjaus siitä voidaanko asiassa edetä ja miten. Asiasta jatkettiin keskustelua 25.3.2024 kunnanhallituksessa ja päätettiin edetä sekä tuoda se omana asianaan kunnanhallituksen kokoukseen 15.4.2024 ja kunnanvaltuustolle 22.4.2024.

Nivos -konserni hakee omistajalta hyväksyntää myyntiprosessien aloittamiseksi ko. liiketoimintojen osalta. Liiketoimintojen tarkka markkina-arvo selviää vasta myyntiprosessien aikana.

Myyntiprosessien oletetaan etenevän eritahtisesti, siten, että Nivos Verkot Oy:n omistaman valokuituliiketoiminnan mahdollisen myyntipäätöksen tulevan nopeammin kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja Nivos Energia Oy:n omistamien osuuksien mahdollisen myyntipäätöksen myöhemmin, mutta kuitenkin vielä tämän vuoden aikana.

Valmistelija	Talousjohtaja Samola Riitta, riitta.samola@mantsala.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Laurila Hannu
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää hyväksyä ko. liiketoimintojen myyntiprosessien aloittamisen ja valtuuttaa kunnanhallituksen päättämään linjausten mukaisesti myyntiprosessin jatkotoimenpiteistä.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
	<ul style="list-style-type: none">- Merkittiin, että Eero Kokko, Satu Lampi, Timo Leino ja Katri Manninen ilmoittivat esteellisyytensä (yhteisöjäävi) ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 16.06-16.37.

Päätösehdotus	Kunnanvaltuusto päättää hyväksyä Nivos-konsernin liiketoimintojen (valokuitu- ja energiatuotto-osuudet) myyntiprosessien aloittamisen kunnanhallituksen esityksen mukaisesti ja valtuuttaa kunnanhallituksen päättämään linjausten mukaisesti myyntiprosessin jatkotoimenpiteistä.
Käsittely	<p>Nivos Oy:n toimitusjohtaja Marko Ahl esitteli asiaa kokouksessa.</p> <p>Keskustelun kuluessa Rami Lindqvist teki seuraavan muutosesityksen: "päätösesitykseen tulisi merkintä, että valtuusto tekee myyntipäätöksen, jos siellä ei näin lue."</p> <p>Puheenjohtaja totesi keskustelun kuluessa tehdyt ehdotukset.</p> <p>Lindqvistin muutosesitykseen ei tullut kannatusta, joten ei ole vastaesitystä, josta äänestettäisiin.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että valtuusto on valmis hyväksymään päätösehdotuksen muutoksella, että sulkuihin tulee valokuitu- ja energiatuotto-osuudet.</p>
Päätös	Kunnanvaltuusto päätti hyväksyä Nivos-konsernin (valokuitu- ja energiatuotto-osuudet) myyntiprosessien aloittamisen kunnanhallituksen esityksen mukaisesti ja valtuutti kunnanhallituksen päättämään linjausten mukaisesti myyntiprosessin jatkotoimenpiteistä.